[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_25__»_01__2024                                                                                           № 15____                              с.Магарамкент
О создании рабочей группы по проведению совместных рейдовых мероприятий по проверке газифицированных объектов (домовладений) потребителей газа на предмет выявления самовольных подключений газового оборудования и использования несертифицированного газового оборудования на территории МР «Магарамкентский район»
​​​​​​​​​
      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также во исполнение поручения Главы Республики Дагестан  С.А.Меликова от 19.01.2024г. №34-08
         1.Утвердить состав рабочей группы по проведению совместных рейдовых мероприятий по проверке газифицированных объектов (домовладений) потребителей газа на предмет выявления самовольных подключений газового оборудования и использования несертифицированного газового оборудования на территории МР «Магарамкентский район»  согласно приложению №1.
         2. Распоряжение администрации от 21.12.2022г. № 287 «О создании рабочей группы по проведению проверок внутридомового газового и электрического оборудования на территории МР «Магарамкентский район» считать утратившим силу.

    3.МКУ «Информационный центр» разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МР «Магарамкентский район»  (www. adminmr.ru ).

              4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МР «Магарамкентский район» Техмезова Т.Л.
Глава муниципального района                                                        Ф.З.Ахмедов

Приложение №1

к распоряжению администрации

МР «Магарамкентский район»

от 25 .01.2024г. № 15
Состав

рабочей группы по проведению совместных рейдовых мероприятий по проверке газифицированных объектов (домовладений) потребителей газа на предмет выявления самовольных подключений газового оборудования и использования несертифицированного газового оборудования на территории МР «Магарамкентский район
Шахмарданов Ш.М.                               директор МКУ «Отдел строительства,

                                                                  архитектуры и ЖКХ»

                                                                  МР «Магарамкентский район»
                                                                   (руководитель рабочей группы)
Нагметуллаев Ш.А.                                 главный специалист МКУ «Отдел

                                                                   строительства, архитектуры и ЖКХ»

                                                                   МР «Магарамкентский район»

Мамедкеримов Э.З.                                начальник Отдела по делам ГО и ЧС

                                                                   администрации

                                                                   МР  «Магарамкентский район»
Агаев  Т.Д.                                               начальник ОУУП и ПДН ОМВД России

                                                                  по Магарамкентскому району
                                                                  (по согласованию)
Алискеров Дж.Н.                                     старший мастер ремонтно-

                                                                   эксплуатационной службы
                                                                   Магарамкентского района
                                                                   ООО «Газпром газораспределение

                                                                   Дагестан» (по согласованию)